

«ԵՐԵՎԱՆԻ Հ 110 ՄԱՆԿԱԴԱՐՏԵԶ» ՀՈԱԿ-Ի ՏՆՕՐԵՆ Ժ/Պ

Ա. ՔՈՉԱՐՅԱՆ



Կ. Տ.

23 հունվարի 2024 թ.

Պատվիրատու «Երևանի հ 110 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը՝ Նախադպրոցական կրթություն						
բաժին 09, խումբ 01, դաս 01 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
	<i>Ապրանքներ</i>					
	<i>Մենդանթերք</i>					
15612180	Ալյուր	ՄԱ	կգ	350	60	21,00
15618000	Բլդուր	ՄԱ	կգ	600	0	0,00
15331167	Կանաչի /հունվարի 1-ից հունիսի 1-ը/	ՄԱ	կգ	1500	3	4,50
15831500	Շաքարի փոշի	ՄԱ	կգ	1000	1	1,00
03221117	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	600	30	18,00
15331161	Սոխ	ՄԱ	կգ	250	50	12,50
15623200	Սպիտակաձավար	ՄԱ	կգ	500	30	15,00
15872600	Սոդա	ՄԱ	կգ	500	2	1,00
15617000	Ցորենաձավար	ՄԱ	կգ	580	30	17,40
15311100	Կարտոֆիլ /հունվարի 1-ից հունիսի 1-ը/	ՄԱ	կգ	290	400	116,00
15531100	Կարագ	ՄԱ	կգ	4300	50	215,00
15112150	Թռչնամիս /Հավի բուլդ/	ՄԱ	կգ	1550	40	62,00
15112150	Թռչնամիս /Հավի կրծքամիս/	ՄԱ	կգ	2150	120	258,00
03142510	Հավի ձու	ՄԱ	հատ	70	720	50,40
15551600	Մածուն	ՄԱ	կգ	620	80	49,60
15541100	Պանիր /Լոռի/	ՄԱ	կգ	2300	30	69,00
15111120	Տավարի միս	ՄԱ	կգ	4500	150	675,00
15411150	Բուսական յուղ /ձեթ/	ՄԱ	լիտր	700	60	42,00
15614200	Բրինձ	ՄԱ	կգ	700	100	70,00
03221113	Լոբի հատիկավոր	ՄԱ	կգ	1100	30	33,00
03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	350	70	24,50
15511600	Խտացրած կաթ	ՄԱ	կգ	1800	30	54,00
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	700	100	70,00
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	700	50	35,00
15332290	Ջեմ	ՄԱ	կգ	850	40	34,00
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	1000	36	36,00
33691213	«Նարինե»	ՄԱ	հատ	250	1200	300,00
15851100	Մակարոնեղեն	ՄԱ	կգ	500	100	50,00
15512000	Թթվասեր	ՄԱ	կգ	1500	60	90,00
15542100	Կաթնաշոռ	ՄԱ	կգ	2200	30	66,00
3211400	Գարեձավար	ՄԱ	կգ	500	20	10,00

15511100	կաթ	ՄԱ	լիտր	450	60	27,00
	Գրենական պիտույքներ					
30197620	Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	1850	50	92,50
30197230	Թղթապանակ մեծ	ՄԱ	հատ	1000	10	10,00
30197230	Թղթապանակ փոքր	ՄԱ	հատ	250	10	2,50
30192121	Գրիչներ	ՄԱ	հատ	150	300	45,00
37821131	գունավոր Մատիտներ	ՄԱ	տուփ	700	243	170,10
30141200	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	2200	2	4,40
30197231	Պոլիմերային թաղանթ(ֆայլ)	ՄԱ	տուփ	1300	30	39,00
30192739	Թուղթ գունավոր 100 հատ	ՄԱ	տուփ	1500	81	121,50
24911500	Սոսինձ 8 գրամ	ՄԱ	հատ	160	81	12,96
30192130	Գծամատիտ	ՄԱ	հատ	80	240	19,20
30192771	Պլաստիլին գամմա 6 գույն	ՄԱ	տուփ	480	243	116,64
37821100	վրձին	ՄԱ	հատ	70	100	7,00
30192231	սկոչ	ՄԱ	հատ	350	100	35,00
30192133	մատիտ սրիչ	ՄԱ	հատ	180	81	14,58
39241210	մկրատ	ՄԱ	հատ	220	50	11,00
30192125	մարկեր գրատախտակի	ՄԱ	հատ	150	81	12,15
44111419	գուաշ 6 գույն	ՄԱ	հատ	1100	81	89,10
30192600	գրատախտակ 90/ 120	ՄԱ	հատ	10000	9	90,00
37821151	կավիճ	ՄԱ	տուփ	150	10	1,50
44811200	Ջրաներկ 12 գույն	ՄԱ	տուփ	430	243	104,49
	Տնտեսական ապրանքներ					
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց 450մլ	ՄԱ	հատ	480	33	15,84
39831210	Սպասքի լվացման միջոց 500մլ	ՄԱ	հատ	550	240	132,00
39831242	Լվացքի փոշի 450գր	ՄԱ	հատ	500	5	2,50
39831245	Օճառ, հեղուկ 330մլ	ՄԱ	հատ	450	372	167,40
39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	150	384	57,60
39836000	Ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1500	30	45,00
24451140	Ախտահանիչ միջոց դամեստոս	ՄԱ	հատ	790	180	142,20
39224331	Հատակի դույլ պլաստմասե փայտով	ՄԱ	հատ	5500	11	60,50
24451141	Ժավել 1լ	ՄԱ	հատ	160	300	48,00
33761100	Հիգիենիկ թուղթ	ՄԱ	հատ	150	672	100,80
33761400	Թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	380	672	255,36
39221500	Սիմ սպասքի ջահիր	ՄԱ	հատ	140	300	42,00
39831283	Կտոր, ընդհանուր տնտեսական օգտագործման	ՄԱ	հատ	230	396	91,08
33621641	Ռախշա	ՄԱ	հատ	250	132	33,00
18421130	Տնտեսական ձեռնոցներ, ռետինե	ՄԱ	հատ	530	132	69,96
19641000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	350	132	46,20
	Աշխատանքներ					
	Ծառայությունների					
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,00
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					5034,96